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Surat Keputusan

teftrng
Pcmberian Tugas dan wcwenang Mengajar

NOMOR 38i/SK/D/FIKOIVI/IX/2021
DEKAN ILMU KOMI.JNIKASI UPDM (B)

Menimbang :

bohwa dalam rangka melaksanakan kegiaran perkuliahan p€rlu diterbitkan Surat Keputusan D€kan
tenaang pemb€rian tugas dan w€wqrang mengajar.

Mengingat :

1- UU No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Tinggi
2, Undang-undang Guru dan Dos€n No- 14 Tahun 2015
3. PPNo- 60 Tahrrl| 1999 t€ntang P€ndidikan Tinggi
4. Statuta UPDM (B) yang telah disempumakan
5- Putusaa Rel(or UPDM (B) Nonor:023/SK./R/UPDM/V2O2l,tonangg^125lanuari 2O2l tentang

pengangkatan Dekan FIKOM IIPDM (B) period€ 2021 s-d. 2025

MEMUTUSKAN

Menetapkan :

Pertamai Pemb€{ian Tugas dan Wewenang m€ngajar kepada
: 7070 - H- M. SYAERJLLAIT, S-Sos.,I\4.Si.
: frosen Tetap Ya)€san
: Lellor

MATAKULIAH

I . KODE ETIK JURNALISTIK

Nomq & Nama
Status
Jabatan Akad€mik
Unhrk Matakuliah

- MARKETING PUBLIC RELAT]ONS

- MARI(ETING PUBLIC RELATIONS

Kedua: Kepadanya dibsrikan honorarirmr sesuai dengan ketentuan yang be aku-
Ketiga: Keputusan ini berlaku untuk semester Gasal2O2ll2O22-
Keempat: Jika di kemudiar hari ternyata terdapat kesalahan dary'atau kekeliruan, maka surat keputusan ini dapat

diperbaikVdibuah s€bagaimana semestinya.

Dit€tapkan di
Pada tanggal

. lakarta
: 30 September 2021

Dr. Prasety. Yog. Srntoso, M.MA
IHrn

Tembusan : Arsip

Lhiversitas Prof. Dr. Moeslopo (Beragama)



BERITA ACARA UAS
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Ganjil

Mata Kuliah : FKJ301 - KODE ETIK JURNALISTIK
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 20-Jan-2022 / .16:30 - 18:00
Dosen : 7070 - H. M. SYAEFULLAH, S.Sos.,M.Si.
Keterangan : UAS ONLINE GANJIL 2021/2022
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 201741130 GURUH WIRATAMA 65

2 201741268 DWI CAHYO AGUNG NUGROHO 70

3 201841135 MUHAMMAD FARHAN 60

4 201841161 ANGGIE BALQIS ILAHI 70

5 201941012 CHATERINE DEVI CAHYA PUTRI 65

6 201941013 AKMAL SYAH ALAM 85

7 201941014 NAVIZIA LOUVITRIOKTAVIA 85

8 201941024 ALIFA ASYRAH SANRIMA 60

9 201941030 JOSHUA ALEXANDER 90

10 201941032 FARREL PENN NAMBECCO 80

11 201941039 ALEXANDRA RUTHMEGA 70

12 201941041 ANDINI DEFFA SUDJATMIKO 80

13 201941042 INDRA FAJAR RAMADHAN 75

14 201941043 RAFLY ABDUL AZIZ 75

15 201941056 SEPTIAN DWI NUGROHO 0

16 201941064 CHRISTINA ANNISA MAYLIANI 65

17 201941069 JERRY ANDHIKA REVALINO 75

18 201941070 QANITA SITI ALIFAH YASIN 70

19 201941072 SALMAA SHALSABILLA 80

20 201941083 MUHAMMAD DAVA RACHMAN 50

21 201941090 CITRA AYU PUTRI PRAMESWARI 80

22 201941094 ILHAM MAULANA 60

23 201941097 DHEQI YUDHA PRATAMA 80

24 201941098 DELA ANGGRAINI 80

25 201941111 KHANSA NOVRIANDRA 75

26 201941129 MUHAMMAD HAFIZ 55

27 201941130 ADINDA FRIYANTI PUTRI 70

28 201941138 KEMAL AGUS PRAGHOTSA 80

29 201941158 MEGYA KUSUMA WARDHANI KARTIKA PUTRI 60

30 201941210 IBADIKAL MUKHLISINA 80

31 202141130 BINTANG PRADHANA HERBAYU 65
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BERITA ACARA UTS
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Ganjil

Mata Kuliah : FKJ301 - KODE ETIK JURNALISTIK
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 18-Nov-2021 / .16:30 - 18:00
Dosen : 7070 - H. M. SYAEFULLAH, S.Sos.,M.Si.
Keterangan : UTS ONLINE GANJIL 2021/2022
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 201741130 GURUH WIRATAMA 70

2 201741268 DWI CAHYO AGUNG NUGROHO 70

3 201841135 MUHAMMAD FARHAN 65

4 201841161 ANGGIE BALQIS ILAHI 70

5 201941012 CHATERINE DEVI CAHYA PUTRI 70

6 201941013 AKMAL SYAH ALAM 80

7 201941014 NAVIZIA LOUVITRIOKTAVIA 80

8 201941024 ALIFA ASYRAH SANRIMA 70

9 201941030 JOSHUA ALEXANDER 80

10 201941032 FARREL PENN NAMBECCO 80

11 201941039 ALEXANDRA RUTHMEGA 70

12 201941041 ANDINI DEFFA SUDJATMIKO 80

13 201941042 INDRA FAJAR RAMADHAN 70

14 201941043 RAFLY ABDUL AZIZ 65

15 201941056 SEPTIAN DWI NUGROHO 0

16 201941064 CHRISTINA ANNISA MAYLIANI 70

17 201941069 JERRY ANDHIKA REVALINO 75

18 201941070 QANITA SITI ALIFAH YASIN 75

19 201941072 SALMAA SHALSABILLA 80

20 201941083 MUHAMMAD DAVA RACHMAN 60

21 201941090 CITRA AYU PUTRI PRAMESWARI 70

22 201941094 ILHAM MAULANA 70

23 201941097 DHEQI YUDHA PRATAMA 70

24 201941098 DELA ANGGRAINI 80

25 201941111 KHANSA NOVRIANDRA 70

26 201941129 MUHAMMAD HAFIZ 60

27 201941130 ADINDA FRIYANTI PUTRI 70

28 201941138 KEMAL AGUS PRAGHOTSA 80

29 201941158 MEGYA KUSUMA WARDHANI KARTIKA PUTRI 70

30 201941210 IBADIKAL MUKHLISINA 75

31 202141130 BINTANG PRADHANA HERBAYU 80
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